

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1		ROBOTY DEKARSKIE						
1	KNR 4-01	Rozebranie obróbek blacharskich murów ogniowych, okapów, kółnierzy, gzymsów itp. z blachy nie nadającej się do użytku obmiar = 6.292 m ²	m ²					
d.1	0535-08							
1*		-- R -- robocizna 0.3 r-g/m ² * 22.00 zł/r-g	r-g	1.8876	6.600	41.53		
Razem koszty bezpośrednie:					6.600	41.53		
Razem z narzutami:					10.740	67.58		
Cena jednostkowa:						10.742	0.000	0.000
2	KNR 4-01	Uzupełnienie obróbek blacharskich murów ogniowych, koszów i okapów z blachy powlekanej - należy uwzględnić montaż istniejących wsporników instalacji odgromowej obmiar = 6.292 m ²	m ²					
d.1	0530-02 analogia							
1*		-- R -- robocizna 1.6 r-g/m ² * 22.00 zł/r-g	r-g	10.0672	35.200	221.48		
2*		-- M -- blacha powlekana 1.15 m ² /m ² * 107.90 zł/m ²	m ²	7.2358	124.085		780.74	
3*		spoiwo cynowo-olowiowe (pręty) 0.028 kg/m ² * 161.85 zł/kg	kg	0.1762	4.532		28.52	
4*		gwoździe budowlane okrągłe ocynkowane 0.06 kg/m ² * 9.71 zł/kg	kg	0.3775	0.583		3.67	
5*		50 0.013 kg/m ² * 53.95 zł/kg	kg	0.0818	0.701		4.41	
6*		dрут stalowy okrągły miękki (Na) ocynkowany 0.5-0.55 mm 0.012 kg/m ² * 12.95 zł/kg	kg	0.0755	0.155		0.98	
7*		materiały pomocnicze 2 % (od M)	%	2.0000	2.601		16.37	
Razem koszty bezpośrednie:					167.857	221.48	834.69	
Razem z narzutami:					189.950	360.48	834.69	
Cena jednostkowa:						57.288	132.657	0.000
3	kalk. własna	Uszczelnienie przecieków na dachu wokół kominów oraz wejścia bna dach obmiar = 18.720 m	m					
d.1								
1*		-- M -- Uszczelnienie przecieków na dachu wokół kominów oraz wejścia bna dach 1 m/m * 48.56 zł/m	m	18.7200	48.560		909.04	
Razem koszty bezpośrednie:					48.560		909.04	
Razem z narzutami:					48.560		909.04	
Cena jednostkowa:						0.000	48.560	0.000
4	kalk. własna	Istniejące obróbki blacharskie ogniomurów - oczyszczenie z korozji, uszczelnienie ubytków, gruntowanie, malowanie nawierzchniowo obmiar = 35.178 m ²	m ²					
d.1								
1*		-- M -- Istniejące obróbki blacharskie ogniomurów - oczyszczenie z korozji, uszczelnienie ubytków, gruntowanie, malowanie nawierzchniowo 1 m ² /m ² * 53.95 zł/m ²	m ²	35.1780	53.950		1897.85	
Razem koszty bezpośrednie:					53.950		1897.85	
Razem z narzutami:					53.950		1897.85	
Cena jednostkowa:						0.000	53.950	0.000
5	kalk. własna	Wklejenie pasa z papy zgrzewalnej elastycznej w miejscu dylatacji obmiar = 10.500 m ²	m ²					
d.1								
1*		-- M -- Wklejenie pasa z papy zgrzewalnej elastycznej w miejscu dylatacji 1 m ² /m ² * 80.93 zł/m ²	m ²	10.5000	80.930		849.77	
Razem koszty bezpośrednie:					80.930		849.77	
Razem z narzutami:					80.930		849.77	
Cena jednostkowa:						0.000	80.930	0.000